

**Przebudowa drogi powiatowej nr 2075D w miejscowości Maniów,  
gmina Mietków, polegająca na wykonaniu chodnika na dł. 280m**

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.28		
2	CHODNIK + ZJAZDY					
2 d.2	KNR 2-01 0206-01 0214-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość 10 km (miejsce wywozu po stronie Wykonawcy)	m3	250*1.8*0.25 + 155*0.4 = 174.5		
3 d.2	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	250*1.8+155 = 605		
4 d.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm - CHODNIK	m2	250*1.5 = 375		
5 d.2	KNNR 6 0104-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm - ZJAZDY	m2	155		
6 d.2	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - ZJAZDY	m2	155		
7 d.2	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej CHODNIK+ZJAZDY PRYWATNE	m2	250*1.5+120 = 495		
8 d.2	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem Krotność = 2	m2	35		
9 d.2	KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm ZIAZD PUBLICZNY	m2	35		
10 d.2	KNR 2-31 0310-05 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm ZIAZD PUBLICZNY	m2	35		
11 d.2	KNR 2-31 1406-03 analogia	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych - betonowe pokrywy studni kanalizacji deszczowej	szt.	4		
3	JEZDNIA+ODWODNIENIE					
12 d.3	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm	m	280		
13 d.3	KNR AT-03 0104-03 analogia	Mechaniczna rozbiórka nawierzchni bitumicznej o gr. 10 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 10 km (miejsce wywozu po stronie Wykonawcy)	m2	280*0.4 = 112		
14 d.3	KNR AT-03 0105-03 analogia	Mechaniczna rozbiórka podbudowy betonowej o gr. do 20 cm z wywozem rumoszu na odl. do 10 km (miejsce wywozu po stronie Wykonawcy)	m2	280*0.4 = 112		
15 d.3	KNR AT-03 0402-01	Ścieki uliczne z kostki brukowej betonowej w dwóch rzędach	m	280		

16 d.3	KNR 2-31 1406-02	Regulacja pionowa studzienek dla kraterk ściekowych ulicznych	szt.	4		
17 d.3	KNR 2-31 1202-05 analogia	Przestawienie krawężników kamiennych wtopionych 12x20 cm na podsypce cementowo-piaskowej (istniejące krawężniki kamienne do regulacji wysokościowej, jako wtopione na zjazdach oraz wystające na pozostałym odcinku)	m	280		
18 d.3	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	50		
19 d.3	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	280		
20 d.3	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki/obrzeża betonowa z oporem	m3	$(280+50)*0.07+280*0.03 = 31.5$		
4	<b>DRENAŻ</b>					
21 d.4	KNR 2-01 0206-01 0214-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość 10 km	m3	$(25+50)*0.4*0.5 = 15$		
22 d.4	KNR 9-20 0301-02	Studzienki niewłazowe z tworzyw sztucznych o średnicy rury trzonowej 315 mm; zwieńczenie ze stożka i pokrywy lub wylazu	szt.	3		
23 d.4	KNR 2-01 0610-07	Drenaż - podsypka filtracyjna ze żwiru lub pospółki w gotowym suchym wykopie z gotowego kruszywa	m3	$25*0.4*0.4 = 4$		
24 d.4	KNR 9-20 0401-06 analogia	Drenaż z rury elastycznej PVC-U o średnicy zewn. 125 mm w zwojach bez filtra na wykonanej podsypce 25mb rury perforowanej drenarskiej, 50mb rury pełnej	m	75		
25 d.4	KNR 2-28 0501-09	Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym	m3	$50*0.4*0.4 = 8$		
26 d.4	kalkulacja własna	wpięcie do istniejącej studni betonowej	szt	1		
					Wartość kosztorysowa netto	
					Podatek VAT .....%	
					<b>Wartość kosztorysowa brutto</b>	

NR ZP ..... - **Ogółem kosztorys ofertowy wynosi:**

**netto:** ..... zł

**należny podatek VAT .....% tj.** ..... zł.

**brutto:** ..... zł.

**Ogółem brutto słownie:** .....